
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

  

РЕШЕНИЕ  

 

от  30.11.2018    №  83 

 

О внесении изменений в решение Ершичского  

районного Совета депутатов от 31.10.2008г  №23 

«О системе налогообложения в виде единого  

налога на вмененный доход  для отдельных видов 

деятельности» (в редакции  решений Ершичского 

районного Совета  депутатов от 10.11.2010г №47, 

от 10.06.2011г  №19, от 10.11.2011г № 39,  

от 20.12.2011г  №54, от  14.03.2012г № 9,  

от 16.11.2012г № 37, от 27.11.2013г № 38,  

от 25.11.2014 № 38, от 14.11.2016 №69, от 23.11.2017 №86) 

 

       В соответствии с Уставом муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области  

      ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

                                           Р Е Ш И Л :  

      1. Внести в решение Ершичского районного Совета  депутатов от 31.10.2008 

№23 «О системе налогообложения в виде  единого налога на вмененный доход  

для отдельных видов деятельности» (в редакции  решений Ершичского районного 

Совета  депутатов от 10.11.2010г №47, от 10.06.2011г  №19, от 10.11.2011г  № 39, 

от 20.12.2011г №54, от 14.03.2012г №9, от 16.11.2012г №37, от 27.11.2013г № 38, 

от 25.11.2014 № 38, от 14.11.2016 №69, от 23.11.2017 №86) следующие 

изменения: 

 

- в Приложение 1 к  решению  Ершичского  районного совета депутатов                                                                                                                        

«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности»  название таблицы изложить в следующей 

редакции: «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2  на 

2019 год». 
 

      2. Настоящее решение  опубликовать в Ершичской районной газете «Нива».  

 

      3.  Настоящее решение вступает в силу с  1 числа очередного налогового 

периода, но не ранее, чем по истечению 1 месяца со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Ершичского                       Глава муниципального образования - 

районного Совета депутатов                    Ершичский район Смоленской области 

 

_______________ В.Е.Абраменков              _____________________ К.Н.Серенков 


